
KIJEVĀ	CITY	TOUR	-	GARANTĒTS

TŪRE	IR	GARANTĒTA	NO	2	CILVĒKIEM!

*IESPĒJAMS	LIDOJUMS	NO	TALLINAS

*pēc	pieprasījuma	piedāvājam	4*	-	5*	viesnīcu
**pēc	pieprasījuma	ir	iespēja	tūre	pagarināt

1.	DIENA

Tikšanās	lidostā	(Precīzu	laiku	un	tikšanās	vietu,	lūdzam	skatīties	mūsu	mājas	lapas	sadaļā	“Izbraukšanas
grafiks”	2	dienas	pirms	ceļojuma)

Lidojums	Rīga-Kijeva

Transfērs	uz	3*	viesnīcu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)	Brīvais	laiks

Dienas	otrajā	pusē	gājēju	ekskursija	pa	vakarīgo	Podolu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)

Kijeva	nav	iedomājama	bez	vienas	no	tās	trim	senākajām	daļām	–	Podolas.	Tās	nosaukums	cēlies	no
senslāvu	vārda,	kurš	apzīmēja	–	zemu	vietu	vai	apvidu.	Pirmās	apmetnes	šeit	datētas	ar	akmens	laikmeta
periodu,	bet	arheoloģiskie	atradumi	liecina	par	regulāras	būvniecības	uzsākšanu	887.	gadā	-	kas	nebūt
nenozīmē,	ka	šeit	nav	bijis	ēku	iepriekš.

Jūs	apmeklēsiet	Kontrakta	laukumu	–	vienu	no	vecākajiem	Kijevas	laukumiem,	kuras	pirmsākumi	ir
meklējami	vēl	Kijevas	Krievzemes	laikos.	Aplūkosiet	omulīgos	Podolas	pagalmus,	atjaunoto	2003.g.
Kristus	Piedzimšanas	katedrāli	–	pareizticīgo	mūra	dievnamu,	kas	būvēts	1809.g.-1814.	g	pēc	arhitekta	A.
Melenska	projekta.	Būs	iespēja	arī	pavizināties	slavenajā	Kijevas	funikulierā,	kurš	tika	atklāts	1905.g	un
bija	viens	no	pirmajiem	funikulieriem	bijušajā	Krievijas	impērijā,	kā	arī	apmeklēsim	daudzas	citas
apskates	vietas.

Atgriešanās	viesnīcā	(patstāvīgi)

Pēc	vēlēšanās:

Vakariņas	ukraiņu	virtuves	restorānā,	kurš	atrodas	Tarasa	Ševčenka	vārdā	nosauktajā	parkā	(apmaksā
patstāvīgi).

2.	DIENA

Brokastis	viesnīcā

10:00	gājēju	ekskursija	–dosimies	iepazīt	Kijevu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)

Šī	aizraujošā	pastaiga	noteikti	paliks	atmiņā	uz	ilgu	laiku.

Jūs	aplūkosiet	operas	teātri,	Vladimira	katedrāli,	Zelta	vārtus	–	rekonstruēto	viduslaiku	Kijevas
Krievzemes	vārtu	paraugu,	Svētās	Sofijas	laukumu	ar	katedrāli	-	arhitektūras	kompleksu	ar	1000	gadu
ilgu	vēsturi,	kurair	iekļauta	UNESCO	Pasaules	mantojuma	sarakstā.	Mūsu	ekskursija	dosies	pa	Andreja
nogāzi	gar	Andreja	baznīcu	un	Bulgakova	muzeju.

Pēc	vēlēšanās

Vēsturisko	objektu	apmeklējums	brīvajā	laikā	(apmaksā	patstāvīgi)

Dienas	otrā	puse	–	brīvais	laiks

Atgriešanās	viesnīcā	(patstāvīgi)

3.	DIENA

Brokastis	viesnīcā

10:00	gājēju	ekskursija	„Kijevas	parki"	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)

XIX	gadsimta	beigās	visus	galvenos	parkus	apvienoja	garā	zaļā	zonā,	no	Vladimiras	kalniņa	līdz
Golosejevas	apkaimei.	2017.	gadā	Ukrainas	galvaspilsēta	tika	atzīta	par	viszaļāko	Eiropas	megapolisi	pēc
NDVI	indeksa.



Jūs	redzēsiet,	ļoti	jauku	un	no	svešām	acīm	paslēpto	futbola	stadionu	“Dinamo”,	kas	celts	1933.	Gadā	un
atrodas	Kijevas	pilsētas	dārza	centrā.	Tālāk	dosimies	garām	Ukrainas	prezidenta	oficiālajai	rezidencei	–
Mariinas	pilij	ar	tās	parku	uz	vēsturisko	klostera	kompleksu	–	Pečeras	Lavru	ar	vairāk	nekā	900	gadu	ilgu
vēsturi.	Aplūkosim	Māte-Dzimtene	monumentu	-	vienu	no	pasaulē	augstākajām	tērauda	statujām.

Dienas	otrājā	pusē–	brīvais	laiks

Atgriešanās	viesnīcā	(patstāvīgi)

4.	DIENA

Brokastis	viesnīcā/	sausā	paciņa	(atkarībā	no	izlidošanas	laika)

Numuru	atbrīvošana.

Transfērs	uz	lidostu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)

Lidojums	Kijeva	-	Rīga


